

### GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DIAMER

NO.EE-DMR-1(1)/2024-25/1733/34

Chilas: the 5<sup>th</sup>June, 2025

## NOTICE INVITING TENDER.

The LG&RD Department District Diamer invites tenders of the under mentioned works from the approved government eiglable contractors/firms licensed by Pakistan Engineering Council (PEC) on the date and time mentioned below against each scheme which will be opened by the undersigned in presence of the contractors or their authorized agents:-

S. No	Name of Work	Estimated Cost (in million)	2% Bid Security Rs.	Cost of Tender Form Rs.	Date & Time of Closing of Tender	Date & Time of Opening of Tender	
l	Const. of Protective Bund at Geney Chilas District Diamer.	2.813	56260	4000	26-06-2025 (10:00 a.m)	26-06-2025 (10:30 a.m)	

#### **TERMS & CONDITIONS:**

- 1. The firm must have a registration original with PEC renewed for the year 2024-25.
- 2. PEC relevant Category and Code.
- 3. Original CNIC of the prospective bidder.
- 4. Receipt of renewal from Works Department for the year 2024-25 is compulsory for issuance of the tender form.
- 5. Contractors/firms should provide 2% Bid Security of the estimated cost in shape of Call Deposit in the name of Executive Engineer LG&RD District Diamer from any schedule bank of Pakistan.
- 6. Submission of Call Deposit/Receipt 2% (Original) is pre-requisite for obtaining tender forms.
- 7. Bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer LG&RD District Diamer Chilas by producing original CNIC during office hours.
- 8. Conditional/incomplete tenders will be summarily rejected.
- 9. If the quoted bid is below 10% of the estimated cost, the bidder shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount in shape of CDR from any schedule bank of Pakistan.
- 10. Tender documents will be issued to the original bidders/contractors or their authorized agents producing power of attorney.
- 11. Tender documents will be issued to the bidders who have submitted fee of tender documens in treasury through treasury challan (TR-6) in the head of account C-03518 (DM-1061) and shall show the original challan while obtaining the tender documents.
- 12. No bidding documents will be issued to the contractors/firms who have been failed to complete the awarded work earlier by this department, within the stipulated time period without any solid reason.
- 13. In case of gazetted/local holiday the tender will be opened on next working day without any further notice/information.

14. The employer reserve the right to accept or reject any or all bids/applications as per PPRA Rules.

(Engr. ISHTIAQ HUSSAIN) EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DISTRICT DIAMER PH#: 05812-920117

#### Copy for Information to:

- 1. The Secretary LG&RD Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 2. The Secretary Information Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 3. The Senior Director LG&RD Department GB, Gilgit.
- 4. The Director LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 5. The Superintending Engineer LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 6. The Deputy Director GB-PPRA, Gilgit.
- 7. The Deputy Director LG&RD District Diamer, Chilas.

No.EE-DMR-1(1)/2024-25 بمثن نبر 1733 / 1734 ما المرتندة ف الكامياتيان المرتندة ف الكامياتيان المرتندة ف الكامياتيان المرتندة ف الكامياتيان المحتال المرتندة في المرتندة في المرتندة والمرتندة المرتندة المرتندة والمرتندة والمرتن

دفترا میزینثیواجینیئر ایل می ایندا آرڈی ضلع دیامر

ورخه 5.5 ن محدمد

اشتباربرائے ٹینڈر

ایل جی اینڈ آر ڈی ڈپارنمنٹ ڈسٹر کٹ دیامر نے مندرجہ ڈیل کام کے لئے گورنمنٹ کے منظور شدہ تھیکیداروں/فرمز جو کہ پاکستان انجینیر یک کونسل سے لائیسنس یافتہ ہوں سے ٹینڈر مطلوب میں۔ان ٹینڈر کومقررہ تاریخ اور وقت جی کئیم کریا ہے درج سے کہ مطلوبہ تھیکیدار/فرم ماان کے مجاز کا بیٹ کے سامنے زبر دکھلی کی موجود گی میں کھولے جا کینگے۔

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ اوروقت	ٹینڈرج کرنے کی تاری اورونت	ٹینڈرفارم کی قیت	2% بدسیکورٹی	تخینه شده رقم (لمین میں)	تكيم كانام بمدموض	حواله نمبر	نبرثار
26-06-2025 (10:00 a.m)	26-06-2025 (10:30 a.m)	4000	56260	2813	تغمير حفاظتی بند گينی ڈسٹر کٹ دیامر۔	2	1

# شرا كط وضوابط: \_

1 شحکید ار افرم کے پاس بی۔ای۔ی کاصلی رجش یشن جوکہ مال سال 25-2024 کے لئے تجدید شدہ ہوکا ہونا ضروری ہے۔

2\_ بی \_ای \_ی کی متعلقه کنگری اور کوژ\_

3\_مكنه بولى لگانے والے كااصلى شناختى كارۋ\_

4۔ ٹینڈ رفارم کی فرہمی کے لئے محکدور کس کی طرف ہال 25-2024 کے لئے تجدید کی رسیو ضرور کی ہے۔

5۔ تھکیداروں/فرموں کا کال ڈپازٹ کی شکل میں تخییندلاگت کی 2% ہولی سیورٹی فراہم کرناضروری ہے جوکہ پاکستان کے کمی بھی شیڈول بینک سے ایگر کیٹیوانجیئیز ایل۔ جی ایڈ آر۔ ڈی ڈسٹرکٹ دیامر کے نام ہو۔

6\_ نینڈرفارم حاصل کرنے کے لئے 2% کال ڈیازٹ جع کروانا پینگی شرط ہے۔

7۔ بولی کے دستاویزات ایگریمٹیوا جمیئیر ایل بی ایند آر۔ ڈی ڈسٹرکٹ دیامر کے دفتر سے دفتری اوقات کے دوران اصلی شاختی کارڈ دکھا کر حاصل کے جاسکتے ہیں۔

8 مشروط/ نامل نيندرز كوموقع برمستر دكردياجائ كا-

9۔ اگر دی گئی ہو کتھینندلا گت کے 10% ہے کم جوتو یو ہول لگانے والے کو تخییندلا گت اور بولی شدہ وقم کے درمیان فرق کے رقم کا %50 رقم کے برابرا ضافی کارکردگی کی گارٹی پاکتان کے کمی بھی شیڈول بینک ہے ۔ ڈی۔ آرکی صورت میں جمع کر مال زی ہے۔

10۔ بولی کے دستاویزات اصلی تھکیدار/ بولی دینے والے یا ان کے بجاز ایجٹ کو پاورآف اٹارنی دیکھانے پر دیے جاکیں گے۔

11\_ بولی کے دستادیزات ان بولی دیے والوں کودیے جا سیکی جنبوں نے ٹینڈر فارم فیس خزاند میں چالان (TR-6) پر بیڈ آف اکاؤنٹ C-03518 (DM-1061) میں جع کے بھوں اور بولی کے دستاویزات وصول کرتے وقت اصلی عیالان چش کریں۔

12 ایسے تھکید ارازم کوکئی یولی کی دستادیزات نہیں دیے جائیں مے جو تکلیہ بذا ہے پہلے گئے گئے کام کومعیار کے مطابق مقررہ کردووقت پکمل کرنے میں بغیر کی ٹھوں وجہ کے ناکام رہے ہوں

13 - قوى/مقاى چشيوں كے صورت ميں شينڈرا گلے وفترى دنوں كى اوقات ميں بغير كى پينگى نوشر/اطلاع كے كھولے جا بمنگے -

PPRA\_14 قوانین کے تحت زیر پخلی کمی بھی ہولی ار دنواست کو قبول یا مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

' (اشتیاق حسین) ایگزیکیوانجینئر ایل بی ایند آر ـ ڈی ڈسٹرکٹ دیامر

-: كالى يرائ اطلاع:

1 - سير فري ايل جي ايندُ آردُي دُي إرنمنث كلكت التتان ، كلكت -

2 يسكر فرى انفار ميشن ويار نمنث كالمتالتان الكت

3 يينرواريكرال في ايذاروي ويارمن كلك التتان الكت

4\_ ۋارىكىرايل جى ايداردى دىمراستور ـ ۋوردن، چلاس-

5-ير شر يك الجيز الل جي ايندآروي ديامر-استور-وويون، جلاس-

6 في فالركيز GB-PPRA الكت. 6

﴿ وَيْ وَارْكِيرًا لِي جَي النِدْ آروى وسرك ديام، جلاس-